
令和3年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.2.18 1. 西日本電信電話（株）福井支店 938,000 落札 1,031,800
ー 2. 福井システムズ（株）若狭営業所 966,000

R4.3.30 3. 三谷コンピュータ（株） 985,000
4. （株）システムラン 988,000
5. （株）ＴＡＳ小浜出張所 955,000
6. リコージャパン（株）福井支社福井営業部 973,000
7.
8.
9.
10.

R4.2.18 1. （株）ラボ 2,220,000 落札 2,442,000
ー 2. 大槻ポンプ工業（株）小浜営業所 2,260,000

R4.3.25 3. （有）ヤマト防災 2,280,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.2.22 1. （有）濱田美装社 4,293,000 落札 4,722,300
R4.2.23 2. （株）クラフト彩芸　若狭支店 4,330,000
R4.3.29 3. （株）ファニーアート 4,350,000

4. ディオデザイン 辞退
5. （株）ラボ 4,400,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.2.28 1. （株）光陽 5,350,000 落札 5,885,000
R4.3.1 2. （株）福井ライン 5,440,000
R4.3.31 3. （株）北陸建機 5,450,000

4. （有）藤田興建 5,480,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.2.21 1. （有）木村建設 1,194,000
R4.2.22 2. （有）大豊建設 1,190,000
R4.3.31 3. （有）久保組 1,180,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 1,170,000
5. （株）フジタ 1,165,000 落札 1,281,500
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

交通安全施設整備（その2）工事 本郷尾内線 外 成海 外 5,540,000 建設課 指名競争

河川維持補修工事 長井川 長井 1,200,000 建設課

指名競争

指名競争

多人数ＡＩサーモカメラ 総合町民セン
ター　外3か所

本郷　外 2,352,000 防災安全課 指名競争

SEE SEA PARKサイン製作設置委託
業務

チャレンジショップ
棟及び外構

成海 4,545,000 しごと創生室

業者名

電子黒板 おおい町立
本郷小学校

本郷 1,010,000 学校教育課

1/1 R4.2.18


